
KAROTTENLAIB

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: KAROTTENLAIB

Verkehrsbezeichnung: PANE INTEGRALE DI GRANO TENERO PUR PUR CON CAROTTE 14%

-

Zutaten-Liste

Wasser, Pur - Pur (Urweizen Purpurweizen,  gemahlen, Roggenvollkornmehl, Sauerteig getrocknet
(Roggen), Sojaschrot, Kürbiskerne, Sonnenblumenkerne, Kartoffelflocken, Walnusskerne, Zucker, 
Speisesalz, Stabilisator(Carboxymethylcellulose,  Natriumcarboxymethylcellulose)), Roggenmehl
(Regiokorn), Weizenmehl, Speisetopfen  mager, Sonnenblumenkerne, Karotten, Hefe, Speisesalz jodiert

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide (Urweizen, Roggenvollkornmehl, Sauerteig, Roggenmehl,
Weizenmehl), Schalenfrüchte (Walnusskerne), Sojabohnen (Sojaschrot), Milch (Speisetopfen

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen:
Glutenhaltiges Getreide, Erdnüße, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfrüchte.)

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Kg

Energie (in kj) 975,00 9750,00

Energie (in kcal) 1216,00 12160,00

Fett (in g): 5,70 57,00

    davon gesättigte Fettsäuren (in g): 0,80 8,00

Kohlenhydrate (in g): 31,00 310,00

     davon Zucker (in g): 3,20 32,00

Eiweiß (in g): 10,00 100,00

Salz (in g): 1,40 14,00


